

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO

uzavretá podľa § 10 odst.4 zákona č. 523/2003 Z.z. zákona o verejnom obstarávaní a o zmene zákona č. 575/2001 Z.z. o organizácii činnosti vlády a organizácii ústrednej štátnej správy v znení neskorších predpisov príslušného ustanovenia §536 a nasl. Obchodného zákonníka na vypracovanie a dodanie technickej štúdie a zámeru pre zisťovacie konanie

č. objednávateľa : 6350/T- 10/05

č. zhotoviteľa : 7248-00

pre stavbu:

I/68 Prešov, odb. Škultétyho - ZVL

ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo:

Právna forma :

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST,

Miletičova 19, 826 19 Bratislava

Rozpočtová organizácia podľa Zriaďovacej listiny MDPT SR č. 316/M-2005 zo dňa 14. februára 2005

a

ZHOTOVITEĽ :

Sídlo:

Právna forma:

DOPRAVOPROJEKT a.s.

Kominárska 2,4; 832 03 Bratislava;

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel : SA , vložka: 378/B

Akciová spoločnosť

podľa článku 8 odst. 8.1, čl. 9 odst. 9.4 a na základe výsledkov pracovných rokovaní, najmä rokovania na Mestskom úrade v Prešove sa súhlasne dohodli na nasledujúcich úpravách jednotlivých článkov ZoD takto :

čl. 3 ROZSAH OBSAH

odst. 3.1 má nové znenie:

3.1 Rozsah a obsah dokumentácie podľa čl. 2. je definovaný v súťažných podkladoch a ich prílohách. Bude zodpovedať platnej „Smernici o dokumentácii stavieb cestných komunikácií (TP 08/2002), SSC Bratislava október 2002, podkladom a požiadavkám objednávateľa a variantne vyrieši ulicu Košickú v Prešove s napojením obchodno-priemyselného areálu v priestore ľavostranne pred križovatkou pri ZVL

čl.6 CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

odst. 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3 majú nové znenie :

6.1.1 Technická štúdia (TŠ)

Zmluvná cena bez DPH v Sk	431 540,00
DPH 19% v Sk	81 992,60
Zmluvná cena s DPH v Sk	513 532,60

6.1.2 Zámer EIA pre zisťovacie konanie (ZZK)

Zmluvná cena bez DPH v Sk	114 120,00
DPH 19% v Sk	21 682,80
Zmluvná cena s DPH v Sk	135 802,80

6.1.3 Dokumentácia celkom TŠ + ZZK

Zmluvná cena bez DPH v Sk	545 660,00
DPH 19% v Sk	103 675,40
Zmluvná cena s DPH v Sk	649 335,40

Slovom :

Základná cena slovom : päťstoštyridsaťpäťtisíc šesťstošesťdesiat slovenských korún
 Daň z pridanej hodnoty slovom : stotritisíc šesťstosedemdesiatpäť slovenských korún, 40 hal.
celkom cena s daňou: šesťstoštyridsaťdeväťtisíc tristotridsaťpäť Sk, 40hal.

čl.9 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

dopíňa sa odst. 9.7, 9.8

9.7 Ostatné náležitosti a články ZoD ostávajú nezmenené.

9.8 Dodatok č.1 k ZoD má 2 strany a prílohu o 4 -och stranách, tvorí jeho neoddeliteľnú časť je vyhotovený v 6 prvopisoch , z toho po podpísaní obdrží každá zmluvná strana po 3 vyhotovenia.

V Košiciach dňa : 24.8.2006

V Prešove dňa : 18.8.2006

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

DOPRAVOPROJEKT a.s.
 Kominárska 2, 4
 832 03 Bratislava

.....
Ing. Jozef Fabián
 riaditeľ

Ing. arch. Gabriel Koczkáš
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ a.s.

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
 INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
 Kasárenské námestie 4
 040 01 KOŠICE
 -6-

Ing. Bartolomej Šechný,
 podpredseda predstavenstva
 a obchodno-technický riaditeľ a.s.

v zastúpení

.....
Ing. Jozef Kandrát , člen predstavenstva
 a riaditeľ divízie Prešov
 poverený podpísaním ZoD